2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2019                                  г. Невинномысск                                         № 362

О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, предоставление которых организуется по принципу «одного окна» на базе многофункционального центра города Невинномысска, утвержденный постановлением администрации города Невинномысска
от 30 ноября 2016 г. № 2598
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановляю:
1. Внести в перечень муниципальных услуг, предоставление которых организуется по принципу «одного окна» на базе многофункционального центра города Невинномысска, утвержденный постановлением администрации города Невинномысска от 30 ноября 2016 г. № 2598 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется по принципу «одного окна» на базе многофункционального центра города Невинномысска» следующие изменения:

В разделе III:

строку 23 изложить в следующей редакции:

«
	1
	2
	3

	23.
	Предоставление земельных участков, образованных из земельного участка, предоставленного до дня вступления в силу Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» для ведения садоводства, огородничества или дачного хозяйства некоммерческой организации, созданной до 1 января 2019 года для ведения садоводства, огородничества или дачного хозяйства, либо иной организации, при которой была создана или организована такая некоммерческая организация
	комитет по управлению муниципальным имуществом администрации города

                                                                                                                        »;

 дополнить строками 26 и 27 следующего содержания:

«
	1
	2
	3

	26.
	Приватизация муниципального имущества
	комитет по управлению муниципальным имуществом администрации города

	27.

	Предоставление муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	                                                                                                            ».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Невинномысска
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков